Protokół Nr XVIII (VII nadzwyczajnej)
sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 16 lipca 2020 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15
Obecnych: 12
Nieobecni: Pan Lubomir Hajko, Pan Zdzisław Rutkowski, Pan Andrzej Wasilewski
Przewodniczący: Pani Barbara Roszuk
Sekretarz: Pan Artur Kalinowski
W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pani Marzanna Kałan- Skarbnik Gminy
Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady- p. Barbara Roszuk o godzinie 9.07 otworzyła obrady XVIII (VII nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew.

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitała wszystkich obecnych na sesji. Poinformowała, że sesja jest nagrywana.
Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady poinformowała, że proponowany porządek obrad został przesłany radnym razem z zawiadomieniem o sesji; zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. Nie zgłoszono propozycji zmian.
Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad.

12 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty.
Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XVII sesji Rady Gminy Korczew. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korczew na lata 2020‑2027.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

11. Zakończenie obrad.
Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu XVII sesji Rady Gminy Korczew
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół XVII sesji Rady Gminy został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy e-mail, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia  ww. protokołu.

12 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XVII sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.
Ad.pkt.4- Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej

Wójt wyjaśnił, że propozycja utworzenia grupy zakupowej powstała podczas Konwentu Wójtów Powiatu Siedleckiego. Zaproponowano wówczas przygotowanie projektów uchwał w sprawie przystąpienia poszczególnych Gmin Powiatu do ww. grupy.
Szczegóły wspólnego przedsięwzięcia zostaną ustalone w porozumieniu Gmin z Powiatu Siedleckiego, które wyrażą wolę przystąpienia do porozumienia. Do podpisania porozumienia w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej upoważnia się Wójta Gminy Korczew. Projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy, na którym radni pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały. 
12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/122/2020 w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Korczew.
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych Rady Gminy.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały. 

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/123/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.6- Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew na realizację zadania pn.: „Budowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3936W droga krajowa nr 62 – Mogielnica-Szczeglacin w miejscowości Mogielnica”.

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady Gminy, gdzie radni po zapoznaniu się z projektem uchwały pozytywnie go zaopiniowali. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w ww. sprawie.

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/124/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.7- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew
W projekcie uchwały zawarto propozycję wyrażenia zgody na dzierżawę 34 działek na czas określony, dłuższy niż trzy lata.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji, na którym radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew.
Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w ww. sprawie.

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/125/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.8- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew
Projekt uchwały przygotowano w związku z wnioskiem o sprzedaż działki nr 572/1 w miejscowości Nowy Bartków wymienionej w tym projekcie. Jeśli uchwała zostanie podjęta działka zostanie wystawiona na przetarg.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji. Radni pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają zapytania do przedstawionego projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/126/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.9- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korczew na lata 2020-2027
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2027 był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy i radni zostali poinformowani, że w projekcie uchwały zawarto zmiany związane z: 
- otrzymaniem dotacji na zadanie „Skuteczna koordynacja działań ratowniczych w subregionie ostrołęcko- siedleckim i obwodzie wołyńskim”
- wprowadzeniem środków na: 
- - zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Tokarach 

- - zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w miejscowości Góry,
- - inwentaryzację czynników grzewczych na terenie gminy Korczew,
- - dofinansowanie realizowanego w 2019 roku projektu ”Wzmocnienie kapitału społecznego mieszkańców gminy Korczew”, 
- - drogę gminną w Górach,
 - zwrotem środków na poniesione wydatki inwestycyjne poniesione  w 2016 roku dotyczące drogi Czaple‑ Zaleś- Mogielnica. 
Powyższe dotacje po stronie wydatków wprowadza się zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przeniesienia wydatków pomiędzy bieżącymi a majątkowymi. Zadłużenie gminy pozostało bez zmian. 
Zwiększono wolne środki w wysokości 150 000 zł. Powyższe zmiany zapisano w uchwale.
Szczegółowo zmiany opisano w objaśnieniach do uchwały.
Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w ww. sprawie.

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2027 została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/127/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korczew na lata 2020-2027 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.10- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy radni otrzymali w formie pisemnej i był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy i został pozytywnie zaopiniowany.

Zmiany w budżecie związane są ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2027. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w ww. sprawie.

12 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/128/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.11- Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 9.17 Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XVIII (VII nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim radnym za przybycie i udział w obradach.
	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Przewodniczącej:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Barbara Roszuk              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 
www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl (w zakładce władze gminy/rada gminy)
WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XVIII  (VII nadzwyczajnej) SESJI

RADY GMINY KORCZEW
DNIA 16 LIPCA 2020 ROKU
1. Uchwała Nr XVIII/122/2020 w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.

2. Uchwała Nr XVIII/123/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2020 Rady Gminy Korczew z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem dróg, których zarządcą jest Gmina Korczew.

3. Uchwała Nr XVIII/124/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew.

4. Uchwała Nr XVIII/125/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Gminy Korczew.

5. Uchwała Nr XVIII/126/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.

6. Uchwała Nr XVIII/127/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korczew na lata 2020- 2027.

7. Uchwała Nr XVIII/128/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.
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